
Číslo smlouvy Objednatele: 5617053446.08
Číslo smlouvy Zhotovitele: DZ 17010164/Mi

Dodatek č. 8 ke smlouvě o zhotovení stavby a zařízení dalších záležitostí

uzavřený podle ustanovení § 2586 a následujících, zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

„Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla“Investiční akce:

Smluvní strany

I. Statutární město Brno

Ing. Petrem Vokřálem, primátorem města Brna
Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno
44992785
CZ 44992785 "

Zastoupené:
Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

í

Pověřena podpisem tohoto dodatku č. 8 smlouvy:
Ing. Jana Jakubů, vedoucí Odboru investičního Magistrátu města
Brna, Kounicova 67, 601 67 Brno

Ve věcech technických je oprávněna jednat:
Brněnské komunikace a. s., IČO 60733098, se sídlem Renneská třída
787/la, 639 00 Brno - Štýřice (dále jen „TDF)
Pověření zaměstnanci:

technický ředitel
vedoucí Střediska realizace pozemních staveb

(dále jen ,,Objednatel )

a

II. Metrostav a.s.

ředitelem divize 1, na základě plné moci
Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8
00014915
CZ00014915

Právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,
vložka 758

Zastoupený:
Se sídlem:
IČO:
DIČ:

a

1



IMOS Brno, a.s.

Zastoupený:
Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským, soudem, v Brně, oddíl B,
vložka 2211

předsedou představenstva
Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno
25322257
CZ25322257 '

I
i
I

ia

i

!
OHL ZS, a.s.

Zastoupený: ředitelem divize M - Morava, na
základě plné moci
Burešova 938/17, Veveří, 602 00 Brno
46342796
CZ46342796

(

Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B,
vložka 695

!

!

sdružení za účelem přípravy a realizace veřejné zakázky „Rekonstrukce a dobudování
Janáčkova divadla" ve smyslu § 2716 a násl. občanského zákoníku na základě smlouvy
o společnosti ze dne 5. 5. 2017 ve společnosti s názvem „MTS, IMOS a OHL pro Janáčkovo
divadlo"

Bankovní spojení společnosti:
Číslo účtu společnosti:

(.
(dále jen ,JZhotoviteť)

I.

1. Smluvní strany uzavřely dne 29. 6. 2017 smlouvu o zhotovení stavby a zařízení dalších
- záležitostí, č. 5617053446 u Objednatele a č. DZ 17010164/Mi u Zhotovitele ve znění dodatku

č. 1 ze dne 18.9.2017, dodatku č. 2 ze dne 9.10.2017, dodatku č. 3 ze dne 10.1. 2018, dodatku
Č. 4 ze dne 22.2.2018, dodatku č. 5 ze dne 2.5.2018, dodatku č. 6 ze dne 19.6.2018 a dodatku č.
7 ze dne 6.8.2018 (dále jen „smlouva").

2. Smluvní strany se dohodly na změně předmětu smlouvy v souladu se zák. č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku ve spojení s ust. § 222 odst. 4, odst. 5, odst. 6 a odst. 7 zák. č. 134/2016
Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném, znění a s tím souvisejících změnách smlouvy.

2



3. Smluvní strany se z důvodu doplnění oken fasády rovněž dohodly na částečné změně rozdělení 
dotčených místností v rámci etap 1 a 2, jak plyne z aktualizovaného rozdělení stavebních objektů 
etap a to tak, že místnosti v 1 P.P m. Č. 18.4, 18.5, a dále v 2 PP m. č. 49E, 48 a 38E, které byly 
zahrnuty do etapy 1, se přesouvají do etapy 2.

II.

čl. II. Předmět smlouvy - text odst. II. 10 se nahrazuje novým textem, který zní:

II. 10 Předmět smlouvy se doplňuje o dodatečné práce (dále jen „vícepráce"), které jsou 
specifikovány ve změnovém listu č. 1 ze dne 27. 7. 2017, změnovém listu č. 2 ze dne
19.9.2017, změnovém listu č. 3 ze dne 19.9.2017, změnovým listem č. 4 ze dne 19.9.2017, 
změnovém listu č. 6 ze dne 5.12.2017, změnovém listu č. 7 dne 5.12.2017, změnovém listu č. 
8 ze dne 5.12.2017, změnovém listu č. 11 ze dne 5.12,2017, změnovém, listu č. 12 ze dne
5.12.2017, změnovém listu č. 15 ze dne 5.12.2017, změnovém listu č. 19 ze dne 5.12.2017, 
změnovém listu č. 20 ze dne 5.12.2017, změnovém listu Č. 21 ze dne 5.12.2017, změnovém 
listu č. 22 ze dne 5.12.2017, změnovém listu č. 33 ze dne 5.12.2017 a změnovém listu č. 34 
ze dne 5,12,2017, změnovém listu č. 10 ze dne 16.1.2018, změnovém listu č, 13 ze dne
16.1.2018, změnovém listu č. 14 ze dne 16.1.2018, změnovém listu č. 16 ze dne 16.1.2018, 
změnovém listu č. 27 ze dne 16.1.2018, změnovém listu č. 28 ze dne 16.1.2018, změnovém 
listu č. 29 ze dne 16.1.2018, změnovém listu č. 30 ze dne 16.1.2018, změnovém listu č. 36 ze 
dne 16.1.2018, změnovém listu č. 37ze dne 16.1.2018, změnovém listu č. 39ze dne 16.1.2018, 
změnovém listu č. 40 ze dne 16.1.2018, změnovém listu č. 49 ze dne 16.1.2018, změnovém 
listu č. 25 ze dne 16.2.2018, změnovém listu č. 26 ze dne 21.2.2018, změnovém listu č. 41 ze 
dne 12.2.2018, změnovém listu č. 42 ze dne 9.2.2018, změnovém listu č. 43 ze dne 23.1.2018, 
změnovém listu č. 45 ze dne 23.1.2018, změnovém listu č. 46 ze dne 16.2,2018, změnovém 
listu č. 47 ze dne 8.2.2018, změnovém listu č. 52 ze dne 31,1.2018, změnovém listu č. 56 ze 
dne 6.2.2018, změnovém listu č. 59 ze dne 7.2.2018, změnovém listu ě. 67 ze dne 9.2.2018 
změnovém listu č. 17 ze dne 9.4.2018, změnovém listu č. 24 ze dne 9.4.2018, změnovém listu 
č. 32 ze dne 9.4.2018, změnovém listu č. 35 ze dne 9.4.2018, změnovém listu č, 38 ze dne
9.4.2018, změnovém listu č. 50 ze dne 9.4.2018, změnovém listu č. 51 ze dne 9.4.2018, 
změnovém listu č. 53 ze dne 9.4.2018, změnovém listu č. 54 ze dne 9.4.2018, změnovém listu 
č. 57 ze dne 9.4.2018, změnovém listu č. 61 ze dne 9.4.2018, změnovém listu č. 63 ze dne
9.4.2018, změnovém listu č. 65 ze dne 9.4.2018, změnovém listu č. 71 ze dne 9.4.2018, 
změnovém listu č. 72 ze dne 9.4.2018, změnovém listu č. 74 ze dne 17.4.2018, technickém 
změnovém listu č. 75 ze dne 9.4.2018, změnovém listu ě. 85 ze dne 9.4.2018, změnovém listu 
Č. 31 ze dne 25.6.2018, změnovém listu č. 48 ze dne 25.6.2018, změnovém listu č. 55 ze dne
25.6.2018, změnovém listu č. 58 ze dne 25.6.2018, změnovém listu č. 60 ze dne 25.6.2018, 
změnovém listu č. 62 ze dne 25.6.2018, změnovém listu Č. 64 ze dne 25.6.2018, změnovém 
listu č. 66 ze dne 25.6.2018, změnovém listu č. 68 ze dne 25.6.2018, změnovém listu č. 70 ze 
dne 25.6.2018, změnovém listu č. 73 ze dne 25.6.2018, změnovém listu č. 76 ze dne 
25.6.2018, změnovém listu č. 79 ze dne 25.6.2018, změnovém listu č. 80 ze dne 25.6.2018, 
změnovém listu č. 81 ze dne 25.6.2018, změnovém listu č. 82 ze dne 25,6.2018, změnovém 
listu č. 84 ze dne 25.6.2018, změnovém listu ě. 86 ze dne 25.6.2018, změnovém listu č. 87 ze 
dne 25.6.2018, změnovém listu č. 88 ze dne 25.6.2018, změnovém listu č. 90 ze dne 25.6.2018, 
změnovém listu č. 92 ze dne 25.6.2018, změnovém listu č. 93 ze dne 25.6.2018, změnovém 
listu č. 94 ze dne 25.6.2018, změnovém listu č. 96 ze dne 25.6.2018, změnovém listu č. 97 ze 
dne 25.6.2018, změnovém listu č. 98 ze dne 25.6.2018, změnovém listu č. 99 ze dne 25.6.2018, 
změnovém listu č. 100 ze dne 25.6.2018, změnovém listu č. 103 ze dne 25.6.2018, změnovém 
listu č. 123 ze dne 25.6,2018, změnovém listu č. 23 ze dne 21.9.2018, změnovém listu č. 69

3



I

ze dne 21.9.2018, změnovém listu č, 77 ze dne 21,9.2018, změnovém listu č, 78 ze dne 
21.9.2018, změnovém listu ě. 83 ze dne 21.9.2018, změnovém listu č. 89 ze dne 21.9.2018, 
změnovém listu č. 91 ze dne 21.9.2018, změnovém listu č. 95 ze dne 21.9.2018, změnovém 
listu č. 101 ze dne 21.9.2018, změnovém listu č. 102 ze dne 21.9.2018, změnovém listu č. 104 
ze dne 21.9.2018, změnovém listu c. 105 ze dne 21.9.2018, změnovém listu č. 106 ze dne 
21.9.2018, změnovém listu c. 107 ze dne 21,9.2018, změnovém listu č. 108 ze dne 21.9.2018, 
změnovém listu č. 109 ze dne 21.9.2018, změnovém listu ě. 110 ze dne 21.9.2018, změnovém 
listu č. 111 ze dne 21.9.2018, změnovém listu č. 112 ze dne 21.9.2018, změnovém listu č. 113 
ze dne 21.9.2018, změnovém listu č. 114 ze dne 21.9.2018, změnovém listu č. 115 ze dne 
21.9.2018, změnovém listu č. 116 ze dne 21.9.2018, změnovém listu č. 117 ze dne 21.9.2018, 
změnovém listu č. 118 ze dne 21.9.2018, změnovém listu č. 119 ze dne 21.9.2018, změnovém 
listu č. 120 ze dne 21.9.2018, změnovém listu č. 121 ze dne 21,9.2018, změnovém listu č. 122 
ze dne 21.9.2018, změnovém listu Č. 124 ze dne 21.9.2018, změnovém listu č. 125 ze dne 
21.9.2018, změnovém listu č. 126 ze dne 21.9.2018, změnovém listu c. 127 ze dne 21.9.2018, 
změnovém listu č. 128 ze dne 21.9.2018, změnovém listu č. 129 ze dne 21.9.2018, změnovém 
listu č. 130 ze dne 21.9.2018, změnovém listu č. 131 ze dne 21.9.2018, změnovém listu č. 132 
ze dne 21.9.2018, změnovém listu č. 133 ze dne 21.9.2018, změnovém listu ě. 134 ze dne 
21.9.2018, změnovém listu č. 135 ze dne 21.9.2018, změnovém listu č. 136 ze dne 21.9.2018, 
změnovém listu č. 137 ze dne 21.9.2018, změnovém listu č. 138 ze dne 21.9.2018, změnovém 
listu č. 139 ze dne 21.9.2018, změnovém listu c. 140 ze dne 21.9.2018, změnovém listu Č. 141 
ze dne 21.9.2018, změnovém listu č. 142 ze dne 21.9.2018, změnovém listu č. 143 ze dne 
21.9.2018, změnovém listu č. 144 ze dne 21.9.2018, změnovém listu č. 145 ze dne 21.9.2018, 
změnovém listu ě. 146 ze dne 21.9.2018, změnovém listu ě. 147 ze dne 21.9.2018, změnovém 
listu Č. 148 ze dne 21.9.2018, změnovém listu č. 149 ze dne 21.9.2018, změnovém listu č. 150 
ze dne 21.9.2018, změnovém listu c. 151 ze dne 21.9.2018, změnovém listu č. 152 ze dne 
21.9.2018, změnovém listu č. 153 ze dne 21.9.2018, změnovém listu č. 154 ze dne 21.9.2018, 
změnovém listu č. 155 ze dne 21.9.2018 a změnovém listu č. 156 ze dne 21.9.2018. Jedná se 
o změny, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

cl, V. Cena za splnění předmětu smlouvy a podmínky pro změnu sjednané ceny - text odst, V.l
a V.3 se nahrazuje novým textem, takto:

(
V.l Celková cena za splnění celého předmětu smlouvy (dále jen „Celková cena“) se sjednává 

takto:
cena celkem 636 171 476,90 Kč bez DPH.

V.3 Cena za zhotovení Stavby je sjednána dohodou smluvních stran v souladu s položkovým 
rozpočtem - oceněným soupisem prací v nabídce Zhotovitele, změnovým listem c. 1 ze dne 
27. 7. 2017, změnovým listem č. 2 ze dne 19.9.2017, změnovým listem č. 3 ze dne 19.9.2017, 
změnovým listem č. 4 ze dne 19.9.2017, změnovým listem č. 6 ze dne 5.12.2017, změnovým 
listem č. 7 ze dne 5.12.2017, změnovým listem Č. 8 ze dne 5.12.2017, změnovým listem č. 11 
ze dne 5.12.2017, změnovým listem č. 12 ze dne 5.12.2017, změnovým listem Č. 15 ze dne 
5.12,2017, změnovým listem č. 19 ze dne 5.12.2017, změnovým listem č. 20 ze dne 5.12.2017, 
změnovým listem Č. 21 ze dne 5.12.2017, změnovým listem c. 22 ze dne 5.12.2017, 
změnovým listem c. 33 ze dne 5.12.2017 a změnovým listem č. 34 ze dne 5.12.2017, 
změnovým listem č. 10 ze dne 16.1.2018, změnovým listem č. 13 ze dne 16.1.2018,
změnovým listem č. 14 ze dne 16.1.2018, změnovým listem č. 16 ze dne 16.1.2018,
změnovým listem 5. 27 ze dne 16.1.2018, změnovým listem č. 28 ze dne 16.1.2018,
změnovým listem č. 29 ze dne 16.1.2018, změnovým listem č. 30 ze dne 16.1.2018,

4



změnovým listem č. 36 ze dne 16.1.2018, změnovým listem c. 37 ze dne 16.1.2018,
změnovým listem č. 39 ze dne 16.1.2018, změnovým listem č. 40 ze dne 16.1.2018,
změnovým listem c. 49 ze dne 16.1.2018, změnovým listem č. 25 ze dne 16.2..2018,
změnovým listem č. 26 ze dne 21.2.2018, změnovým listem ě. 41 ze dne 12,2.2018,
změnovým listem č. 42 ze dne 9.2.2018, změnovým listem ě. 43 ze dne 23.1.2018, změnovým 
listem č. 45 ze dne 23.1.2018, změnovým listem, č. 46 ze dne 16.2.2018, změnovým listem č. 
47 ze dne 8.2.2018, změnovým listem č. 52 ze dne 31.1.201, změnovým listem ě. 56 ze dne
6.2.2018, změnovým listem ě. 59 ze dne 7.2.2018, změnovým listem c. 67 ze dne 9.2.2018, 
změnovým listem ě. 17 ze dne 9.4.2018, změnovým listem č. 24 ze dne 9.4.2018, změnovým 
listem 5. 32 ze dne 9.4.2018, změnovým listem č. 35 ze dne 9.4.2018, změnovým listem č. 38 
ze dne 9.4.2018, změnovým listem č. 50 ze dne 9.4.2018, změnovým listem ě. 51 ze dne
9.4.2018, změnovým listem č. 53 ze dne 9.4.2018, změnovým listem c. 54 ze dne 9.4.2018, 
změnovým listem č. 57 ze dne 9.4.2018, změnovým listem ě. 61 ze dne 9.4.2018, změnovým 
listem č. 63 ze dne 9.4.2018, změnovým listem ě. 65 ze dne 9.4.2018, změnovým listem č. 71 
ze dne 9.4.2018, změnovým listem ě. 72 ze dne 9.4.2018, změnovým listem č. 74 ze dne
17.4.2018, technickým změnovým listem č. 75 ze dne 9.4.2018, změnovým listem č. 85 ze 
dne 9.4.2018, změnovým listem č. 31 ze dne 25.6.2018, změnovým listem č. 48 ze dne
25.6.2018, změnovým listem č. 55 ze dne 25.6.2018, změnovým listem č. 58 ze dne 25.6.2018,
změnovým listem č. 60 ze dne 25.6.2018, změnovým listem č, 62 ze dne 25.6.2018,
změnovým listem ě. 64 ze dne 25.6.2018, změnovým listem Č. 66 ze dne 25.6.2018,
změnovým listem č. 68 ze dne 25.6.2018, změnovým listem č. 70 ze dne 25.6.2018,
změnovým listem č. 73 ze dne 25.6.2018, změnovým listem č. 76 ze dne 25.6.2018,
změnovým listem č. 79 ze dne 25.6.2018, změnovým listem č. 80 ze dne 25.6.2018,
změnovým listem ě. 81 ze dne 25.6.2018, změnovým listem c. 82 ze dne 25.6.2018,
změnovým listem c. 84 ze dne 25.6.2018, změnovým listem c. 86 ze dne 25.6.2018,
změnovým listem č. 87 ze dne 25.6.2018, změnovým listem č. 88 ze dne 25.6.2018,
změnovým listem č. 90 ze dne 25.6.2018, změnovým listem č. 92 ze dne 25.6.2018,
změnovým listem c. 93 ze dne 25.6.2018, změnovým listem č. 94 ze dne 25.6.2018,
změnovým listem č. 96 ze dne 25.6.2018, změnovým listem č. 97 ze dne 25.6.2018,
změnovým listem č. 98 ze dne 25.6.2018, změnovým listem č. 99 ze dne 25.6.2018,
změnovým listem č. 100 ze dne 25.6.2018, změnovým listem č. 103 ze dne 25.6.2018,
změnovým listem c, 123 ze dne 25.6.2018, změnovým listem c. 23 ze dne 21.9.2018, 
změnovým listem č. 69 ze dne 21.9.2018, změnovým listem č. 77 ze dne 21.9.2018,
změnovým listem č. 78 ze dne 21.9.2018, změnovým listem č. 83 ze dne 21.9.2018,
změnovým listem ě. 89 ze dne 21.9.2018, změnovým listem č. 91 ze dne 21.9.2018,
změnovým listem č. 95 ze dne 21.9.2018, změnovým listem č. 101 ze dne 21.9.2018,
změnovým listem č. 102 ze dne 21.9.2018, změnovým listem Č. 104 ze dne 21.9.2018,
změnovým listem č. 105 ze dne 21.9.2018, změnovým listem č. 106 ze dne 21.9.2018,
změnovým listem č. 107 ze dne 21.9.2018, změnovým listem č. 108 ze dne 21.9.2018,
změnovým listem č. 109 ze dne 21.9.2018, změnovým listem č. 110 ze dne 21.9.2018,
změnovým listem Č. 111 ze dne 21.9.2018, změnovým listem č. 112 ze dne 21.9.2018,
změnovým listem č. 113 ze dne 21.9.2018, změnovým listem č. 114 ze dne 21.9.2018,
změnovým listem č. 115 ze dne 21.9.2018, změnovým listem ě. 116 ze dne 21.9.2018,
změnovým listem č. 117 ze dne 21.9.2018, změnovým listem č. 118 ze dne 21.9.2018,
změnovým listem č. 119 ze dne 21.9.2018, změnovým listem č. 120 ze dne 21.9.2018,
změnovým listem č. 121 ze dne 21.9.2018, změnovým listem č. 122 ze dne 21.9.2018,
změnovým listem č. 124 ze dne 21.9.2018, změnovým listem č. 125 ze dne 21,9.2018,
změnovým listem č. 126 ze dne 21.9.2018, změnovým listem č. 127 ze dne 21.9.2018,
změnovým listem č. 128 ze dne 21.9.2018, změnovým listem č. 129 ze dne 21.9.2018,
změnovým listem ě. 130 ze dne 21.9.2018, změnovým listem č. 131 ze dne 21.9.2018,
změnovým listem č. 132 ze dne 21.9.2018, změnovým listem č. 133 ze dne 21.9.2018,
změnovým listem č. 134 ze dne 21.9.2018, změnovým listem č. 135 ze dne 21.9.2018,

5



změnovým listem č. 136 ze dne 21.9.2018, změnovým listem c. 137 ze dne 21.9.2018,
změnovým listem č. 138 ze dne 21.9.2018, změnovým listem č. 139 ze dne 21.9.2018,
změnovým listem č. 140 ze dne 21.9.2018, změnovým listem c. 141 ze dne 21.9.2018,
změnovým listem č. 142 ze dne 21,9.2018, změnovým listem č. 143 ze dne 21.9.2018,
změnovým listem č. 144 ze dne 21.9.2018, změnovým listem č. 145 ze dne 21.9.2018,
změnovým listem č. 146 ze dne 21.9.2018, změnovým listem č. 147 ze dne 21.9.2018,
změnovým listem ě. 148 ze dne 21.9.2018, změnovým listem ě. 149 ze dne 21.9.2018,
změnovým listem č. 150 ze dne 21.9.2018, změnovým listem ě. 151 ze dne 21.9.2018,
změnovým listem ě. 152 ze dne 21.9.2018, změnovým listem č. 153 ze dne 21.9.2018,
změnovým listem č. 154 ze dne 21.9.2018, změnovým listem ě. 155 ze dne 21.9.2018 a 
změnovým listem ě. 156 ze dne 21.9.2018 takto:

i

Cena celkem dle smlouvy ze dne 29. 6. 2017 bez DPH..,
Cena víceprací dle dodatku č. 1 smlouvy bez DPH........
Cena víceprací dle dodatku c. 2 smlouvy bez DPH.........
Cena méněprací dle dodatku č. 3 smlouvy bez DPH......
Cena víceprací dle dodatku č. 3 smlouvy bez DPH.........
Cena méněprací dle dodatku c. 4 smlouvy bez DPH......
Cena víceprací dle dodatku č. 4 smlouvy bez DPH.........
Cena méněprací dle dodatku č. 5 smlouvy bez DPH......
Cena víceprací dle dodatku č. 5 smlouvy bez DPH.........
Cena méněprací dle dodatku č. 6 smlouvy bez DPH......
Cena víceprací dle dodatku č, 6 smlouvy bez DPH.........
Cena méněprací dle dodatku Č. 7 smlouvy bez DPH......
Cena víceprací dle dodatku č. 7 smlouvy bez DPH.........
Cena méněprací dle dodatku č. 8 smlouvy bez DPH......
Cena víceprací dle dodatku č. 8 smlouvy bez DPPI.........
Cena celkem bez DPH..... ...........................................

......... 524.026.497,10 Kč

..............3.014.782,10 Kc

..............1.340.361,44 Kč
............ -1.234.812,46 Kč
............18.466.726,26 Kč
............... -585.484,26 KČ
............15.367.277,30 Kě
............ -2.541.597,41 Kc
............ 25.008.309,53 Kč
............ -1.895.340,28 Kč
............ 29.966.876,42 Kč
..........-7.151.826,38 Kč
.......... 20.372.076,70 Kě
..........-13.561.740,97 Kč
............ 25.219.371,82 Kc
....... 635.811.476,90 Kč

Z toho:
cena za část stavby vymezené Projektovou dokumentací 590.711.476,90 Kč bez DPH 
cena za část stavby vymezené požadavky na výkon nebo funkci - střecha 40.900.000,00 Kč 
bez DPH
cena za část stavby vymezené požadavky na výkon nebo funkci - schodiště 4.200.000,00 Kč 
bez DPHí

čl. XVI. Ostatní ujednání - odst. XVI. 14. se doplňuje o následující text:

Příloha č. 17:
změnový list č. 23 ze dne 21.9.2018 včetně položkového rozpočtu změn, změnový list ě. 69 
ze dne 21.9.2018 včetně položkového rozpočtu změn, změnový list č. 77 ze dne 21.9.2018 
včetně položkového rozpočtu změn, změnový list ě. 78 ze dne 21.9.2018 včetně položkového 
rozpočtu změn, změnový list č. 83 ze dne 21.9.2018 včetně položkového rozpočtu změn, 
změnový list Č. 89 ze dne 21.9.2018 včetně položkového rozpočtu změn, změnový list ě. 91 
ze dne 21.9.2018 včetně položkového rozpočtu změn, změnový list č. 95 ze dne 21.9.2018 
včetně položkového rozpočtu změn, změnový list č. 101 ze dne 21.9.2018 včetně položkového 
rozpočtu změn, změnový list č. 102 ze dne 21.9.2018 včetně položkového rozpočtu změn, 
změnový list č. 104 ze dne 21.9.2018 včetně položkového rozpočtu změn, změnový list č. 105 
ze dne 21.9.2018 včetně položkového rozpočtu změn, změnový list č. 106 ze dne 21.9.2018

6



včetně položkového rozpočtu změn, změnový list č. 107 ze dne 21.9,2018 včetně položkového 
rozpočtu změn, změnový list č. 108 ze dne 21.9.2018 včetně položkového rozpočtu změn, 
změnový list č. 109 ze dne 21.9.2018 včetně položkového rozpočtu změn, změnový list č. 110 
ze dne 21.9.2018 včetně položkového rozpočtu změn, změnový list č. 111 ze dne 21.9.2018 
včetně položkového rozpočtu změn, změnový listě. 112 ze dne 21.9.2018 včetně položkového 
rozpočtu změn, změnový list č. 113 ze dne 21.9.2018 včetně položkového rozpočtu změn, 
změnový list č. 114 ze dne 21.9.2018 včetně položkového rozpočtu změn, změnový list č. 115 
ze dne 21.9.2018 včetně položkového rozpočtu změn, změnový list č. 116 ze dne 21.9.2018 
včetně položkového rozpočtu změn, změnový list č. 117 ze dne 21.9.2018 včetně položkového 
rozpočtu změn, změnový list ě. 118 ze dne 21.9.2018 včetně položkového rozpočtu změn, 
změnový list č. 119 ze dne 21.9.2018 včetně položkového rozpočtu změn, změnový list č. 120 
ze dne 21.9.2018 včetně položkového rozpočtu změn, změnový list č. 121 ze dne 21.9.2018 
včetně položkového rozpočtu změn, změnový liste. 122 ze dne 21.9.2018 včetně položkového 
rozpočtu změn, změnový list č. 124 ze dne 21.9.2018 včetně položkového rozpočtu změn, 
změnový list č. 125 ze dne 21.9.2018 včetně položkového rozpočtu změn, změnový list č. 126 
ze dne 21.9.2018 včetně položkového rozpočtu změn, změnový list č. 127 ze dne 21.9.2018 
včetně položkového rozpočtu změn, změnový list č. 128 ze dne 21.9.2018 včetně položkového 
rozpočtu změn, změnový list č. 129 ze dne 21.9.2018 včetně položkového rozpočtu změn, 
změnový list č. 130 ze dne 21.9.2018 včetně položkového rozpočtu změn, změnový list č. 131 
ze dne 21.9.2018 včetně položkového rozpočtu změn, změnový list č. 132 ze dne 21.9.2018 
včetně položkového rozpočtu změn, změnový list č. 133 ze dne 21.9.2018 včetně položkového 
rozpočtu změn, změnový list Č. 134 ze dne 21.9.2018 včetně položkového rozpočtu změn, 
změnový list č. 135 ze dne 21.9.2018 včetně položkového rozpočtu změn, změnový list č. 136 
ze dne 21.9.2018 včetně položkového rozpočtu změn, změnový list č, 137 ze dne 21.9.2018 
včetně položkového rozpočtu změn, změnový listě. 138 ze dne 21.9.2018 včetně položkového 
rozpočtu změn, změnový list č. 139 ze dne 21.9.2018 včetně položkového rozpočtu změn, 
změnový list č. 140 ze dne 21.9.2018 včetně položkového rozpočtu změn, změnový list č. 141 
ze dne 21.9.2018 včetně položkového rozpočtu změn, změnový list č. 142 ze dne 21,9.2018 
včetně položkového rozpočtu změn, změnový list č. 143 ze dne 21.9.2018 včetně položkového 
rozpočtu změn, změnový list č. 144 ze dne 21.9.2018 včetně položkového rozpočtu změn, 
změnový list č. 145 ze dne 21.9.2018 včetně položkového rozpočtu změn, změnový list č. 146 
ze dne 21.9.2018 včetně položkového rozpočtu změn, změnový list č. 147 ze dne 21.9.2018 
včetně položkového rozpočtu změn, změnový list č. 148 ze dne 21.9.2018 včetně položkového 
rozpočtu změn, změnový list č. 149 ze dne 21.9.2018 včetně položkového rozpočtu změn, 
změnový list č. 150 ze dne 21.9.2018 včetně položkového rozpočtu změn, změnový list č. 151 
ze dne 21.9.2018 včetně položkového rozpočtu změn, změnový list č. 152 ze dne 21.9.2018 
včetně položkového rozpočtu změn, změnový listě. 153 ze dne 21.9.2018 včetně položkového 
rozpočtu změn, změnový list c. 154 ze dne 21.9.2018 včetně položkového rozpočtu změn, 
změnový list č. 155 ze dne 21.9.2018 včetně položkového rozpočtu změn a změnový list č. 
156 ze dne 21.9.2018 včetně položkového rozpočtu změn.

Příloha c. 18:
aktualizované rozdělení stavebních objektů na etapy 1, 2 a 3

7



III.

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.

2. Tento dodatek č. 8 ke smlouvě podléhá uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
oregistru smluv), v platném znění.

3. Statutární město Brno je při nakládání s veřejnými prostředky povinno dodržovat ustanovení 
zákona č. 106/1999 Sb,, o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

4. Tento dodatek č. 8 smlouvy je vyhotoven v šesti stejnopisech, z nichž čtyři obdrží Objednatel a
dva Zhotovitel. _

5. Tento dodatek č. 8 ke smlouvě je uzavřen, nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními 
stranami a nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv postupem dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Tento dodatek zašle k uveřejnění v registra 
smluv statutární město Brno.

i

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 8 smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 17 - změnový list č. 23 ze dne 21.9.2018 včetně položkového rozpočtu změn,
- změnový list č. 69 ze dne 21.9.2018 včetně položkového rozpočtu změn,
- změnový list č. 77 ze dne 21.9.2018 včetně položkového rozpočtu změn,
- změnový list č. 78 ze dne 21.9.2018 včetně položkového rozpočtu změn,
- změnový list č. 83 ze dne 21.9.2018 včetně položkového rozpočtu změn,
- změnový list č. 89 ze dne 21.9.2018 včetně položkového rozpočtu změn,
- změnový list č. 91 ze dne 21.9.2018 včetně položkového rozpočtu změn,
- změnový list č. 95 ze dne 21.9.2018 včetně položkového rozpočtu změn,
- změnový list č. 101 ze dne 21.9.2018 včetně položkového rozpočtu změn,
- změnový list č. 102 ze dne 21.9.2018 včetně položkového rozpočtu změn,
- změnový list č. 104 ze dne 21.9.2018 včetně položkového rozpočtu změn,
- změnový list č. 105 ze dne 21.9.2018 včetně položkového rozpočtu změn,
- změnový list č. 106 ze dne 21.9.2018 včetně položkového rozpočtu změn,
- změnový list č. 107 ze dne 21.9.2018 včetně položkového rozpočtu změn,
- změnový list č. 108 ze dne 21.9.2018 včetně položkového rozpočtu změn,
- změnový list č. 109 ze dne 21.9.2018 včetně položkového rozpočtu změn,
- změnový list č. 110 ze dne 21.9.2018 včetně položkového rozpočtu změn,
- změnový list č. 111 ze dne 21.9.2018 včetně položkového rozpočtu změn,
- změnový list č. 112 ze dne 21.9.2018 včetně položkového rozpočtu změn,
- změnový list ě. 113 ze dne 21.9.2018 včetně položkového rozpočtu změn,
- změnový list č. 114 ze dne 21.9.2018 včetně položkového rozpočtu změn,
- změnový list č. 115 ze dne 21.9.2018 včetně položkového rozpočtu změn,
- změnový list č. 116 ze dne 21.9.2018 včetně položkového rozpočtu změn,
- změnový list č. 117 ze dne 21.9.2018 včetně položkového rozpočtu změn,
- změnový list č. 118 ze dne 21.9.2018 včetně položkového rozpočtu změn,
- změnový list č. 119 ze dne 21.9.2018 včetně položkového rozpočtu změn,
- změnový list č. 120 ze dne 21.9.2018 včetně položkového rozpočtu změn,
- změnový list č. 121 ze dne 21.9.2018 včetně položkového rozpočtu změn,
- změnový list Č. 1.22 ze dne 21.9.2018 včetně položkového rozpočtu změn,
- změnový list č. 124 ze dne 21.9.2018 včetně položkového rozpočtu změn,

(

8



- změnový list č. 125 ze dne 21.9.2018 včetně položkového rozpočtu změn
- změnový list č. 126 ze dne 21.9.2018 včetně položkového rozpočtu změn,
- změnový list č. 127 ze dne 21.9.2018 včetně položkového rozpočtu změn,
- změnový list č. 128 ze dne 21.9.2018 včetně položkového rozpočtu změn,
- změnový list č, 129 ze dne 21.9.2018 včetně položkového rozpočtu změn,
- změnový list č. 130 ze dne 21.9.2018 včetně položkového rozpočtu změn,
- změnový list č. 131 ze dne 21.9.2018 včetně položkového rozpočtu změn,
- změnový list č. 132 ze dne 21.9.2018 včetně položkového rozpočtu změn,
- změnový list č. 133 ze dne 21.9.2018 včetně položkového rozpočtu změn,
- změnový list č. 134 ze dne 21.9.2018 včetně položkového rozpočtu změn,
- změnový list č. 135 ze dne 21.9.2018 včetně položkového rozpočtu změn,
- změnový list č. 136 ze dne 21.9.2018 včetně položkového rozpočtu změn,
- změnový list č. 137 ze dne 21.9.2018 včetně položkového rozpočtu změn,
- změnový list č. 138 ze dne 21.9.2018 včetně položkového rozpočtu změn,
- změnový list č. 139 ze dne 21.9.2018 včetně položkového rozpočtu změn,
- změnový list č. 140 ze dne 21.9.2018 včetně položkového rozpočtu změn,
- změnový list č. 141 ze dne 21.9.2018 včetně položkového rozpočtu změn,
- změnový list č. 142 ze dne 21.9.2018 včetně položkového rozpočtu změn,
- změnový list č. 143 ze dne 21.9.2018 včetně položkového rozpočtu změn,
- změnový list č. 144 ze dne 21.9.2018 včetně položkového rozpočtu změn,
- změnový list č. 145 ze dne 21.9.2018 včetně položkového rozpočtu změn,
- změnový list č. 146 ze dne 21.9.2018 včetně položkového rozpočtu změn,
- změnový list č. 147 ze dne 21.9.2018 včetně položkového rozpočtu změn,
- změnový list č. 148 ze dne 21.9.2018 včetně položkového rozpočtu změn,
- změnový list č. 149 ze dne 21.9.2018 včetně položkového rozpočtu změn,
- změnový list č. 150 ze dne 21.9.2018 včetně položkového rozpočtu změn,
- změnový list č. 151 ze dne 21.9.2018 včetně položkového rozpočtu změn,
- změnový list č. 152 ze dne 21,9.2018 včetně položkového rozpočtu změn,
- změnový list č. 153 ze dne 21.9.2018 včetně položkového rozpočtu změn,
- změnový list č, 154 ze dne 21.9.2018 včetně položkového rozpočtu změn,
- změnový list č. 155 ze dne 21.9.2018 včetně položkového rozpočtu změn,
- změnový list č. 156 ze dne 21.9.2018 včetně položkového rozpočtu změn
- aktualizované rozdělení stavebních objektů na etapy 1, 2 a 3

/

Příloha č. 18

9



Doložka

Tento dodatek č. 8 smlouvy byl schválen Radou města Bma na schůzi č. R7/.....dne............ 2018.

/f£><
y.2s^ dne

Za Objednate

v
Magistrám rrfcsta Bma

ředitel divize 1
Metrostav a.s

ř

předseda představenstva
IMOS Brno, a.s.

ředitel divize M - Morava
OHL ŽS, a.s.

i

10



„Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla"
Rekapitulace změnových listů

-13 551740,97 25 262 575/59 1170Q 834,72

MPCvč. DPH VCP baž DPHtlí MPCbezDPH MPCDPH Psíkem bez DPH Celkem DPHVCPDPH VCřvc.DPH Celkém v£.DPH Název 2L

-501355,25 -105 284,50 -606 639,85 4 284 813,31 899 811,85 5 184 530,15 3 733 463,05 734527,24 Změna rozsahu oprav omítek stěn 3PP-5NP4 577 330,30

-353 935,02 -75 426,35 -440 365,00 233 068,52 49 935,61 288 087,23 -125 349,40 -26428,37 -152 277,77 Nové nášlapnévrstvy podlah

ZL7-7 -7 575156,68 -1590 992,30 -9 167 149,58 7 300 243,59 1533 051,17 8 S33 294,86 -275 912,99 -57 941,73 -333 354,72 Kompletní rekapitulace podlah - kční vrstvy

0,000,00 0,00 612 SS4,09 120707,76 6Í2 894,09 123707,75741 601,85 741501,85 Viospráce pro provedená sklady Kl
ZL33: -14 835,96 -3 115,55 -1795^51 341135,23 71648,90 412 334,13 326 349,27 68533,35 394 SS2, VCP vyrovnávacíjímka v 1PP
ZLgS -27 147,84 -5 701,06 -32 849,00 1SQ7 715,78 400 520,31 2 308 336,09 zrniny vzniklé na základě 5TP fll1880 567,34 394913,25 2 275 487,

ZIS|1: ■ 0,00 0,00 0,00 242 933,30 51 015,99 293 949,29 242 933,80 51015,99 Nové kaneeíářgv 2,PP293 949,29
Z195. ' -85 500,00 -1S 155,00 -104 565,00 508 056,45 106 593,S6 614 760,42 421566,46 88 528,96 510 095,42 Změny vzniklé na základe 5TP N

aio: -826 233,29 -173 508,99 -999 742,28 72 641,45 15 254,70 87 896,15 -753 591,54 -158 254,29 Změny vznikli na základěpřípravy Bohémy a Kare-911846,13

ZL1Ď2! ' -J 0,00 0,00 177 358,110,00 37 245,20 214 603,31 177 358,11 37 245,20 214 603,31 Napojení stávajícího VZTzařízení c. 18 na MaR
ZL204;: 0,00 0,00 616 048,810,00 129 370,25 745 413,06 616 048,81 129 370,25 745 419,06 Repase dřev, obkladu v 2NP v mc. 19C a 19D

2ňia : > V -1309 092,95 -274 909,52 -15Ž4 002,47 803 402,61 168714,55 972 117,16 -505 690,34 -106194,97 -611885,31 Revize výplni otvoru 3PP-SNP
ZLÍ06 0,00 0,00 0,00 172 187,00 36159,27 208 346,27 172 187,00 36159,27 208 346,27 Repase dr.nábytku, dlažeb a instalací pokladen, ve foyer

ZL107 v-. 0,00 0,00 0,00 67 856,40 14249,54 82 106,24 67 856,40 14249,84 82106,24 Oprava kamenů šatních pultů ve foyer
ZLiOýU: 0,00 0,00 0,00 46 956,00 9 860,76 55 516,76 46 956,OP 9 860,76 56 616,76 Upřesnění designu koncových prvků dle požadavku arch.

ŽL209 - i -284 967,87 -59 841,15 -344 799,02 392 286,40 22538>982 380,14 474666,55 107 328,54 129 867,53 Změna přípojkových skříní [nei druhá stupačka v T) 4 aktualizace schéma napájeni
ZLUP 0,00 337 232,390,00 0,00 70 818,80 408 051,19 337 232,39 7Q 813,50 408 051,19 Doplnění eL Instalace k požárním klapkám a VZT, dle koordinací ostatních profesi
linii.. 0,00 0,00 0,00 257 542,51 54 083,95 311 626,56 257 542,61 54 083,95 Doprojektování CS/TS na základě doprůjektování koordinací profesí311625,56
ZÍ112 0,00 0,00 0,00 331606,11 69 63728 401243,39 331 605,11 69 637,28 401243,39 VZT zařízení- doplnění silnoproudu v 5NP,ZPP

ZL113 -5 968,54-28 421,62 -34 390,16 25S 659,04 53 393,40 310557,44 228 237,42 275 167,28 Ostatnízměny Sil - VCP, MNP na JD Brno47 929,86
Z1114' -7 665,00 í 491r89-36500,00 -44165,00 7 104,24 8 596,13 -29 395,76 -6173,11 Zrušenísvítidel B6 -1NP Foyer; Doplněni napájení pro ventilátory 1PP, m.č.40-35 568,87
21115 . 0,000,00 0,00 172 692,00 36 265,32 203 957,32 172 692,00 36 265,32 Repase svítidel 5H5 - Gradior208957,32
71115. -919,80 -5 299,80380,00 453 368,31 95 207,45 548 575,26 448 988,81 94 237,65 Změna vedení stotipadho potrubí 2PP-5NP, střecha543 276,46
21117/ .. 0,00 0,00 0,00 192 654,32 40 457,41 233111,73 192 654,32 40 457,41 233 111,73 Požární ochrana Promatec- světlíky

zLiiď-. 0,00 0,00 0,00 226 144,77 47490,40 273 635,17 47 490,40 Saupavá kabina a infrakabina, m.č. 31F.1226 144,77 273 635,17
ZL119 -4 356,00 -914,76 -5 270,76 S3 611,25 Úpravy kamenných prvkůvlPP, m.č. 18C17 558,36 101169,61 79 255,25 15 643,60 95 598,85

zLi2:b.:; - 0,00 0,00 0,00 216 154,12 261546,4945 392,37 216154,12 45 392,37 Doplnění dlažby po samozaviračích a pultech, doplění podesty v ZPP261546,49
ZL121 : ; : . 0,00 0,00 0,00 473 574,95 573 025,6999 450,74 473 574,95 99 450,74 Doplnění podhledů, cel a kastlů z SDK573 025,69
21122/ /, : • -174 736,19 -36 594,60 -211430,79 304 641,94 63 974,81 363 616,75 129 905,75 27 280,21 Kompletní VCP a MNP pro S&.05 Vytápění157185,96
21Í24 . ■ : -S12 827,38 -170 693,75 -983 521,13 0,00 0,00 0,00 -812 827,38 -170 693,75 Odpočet neprovedených praq - Kamenná výroby a dřevěných obkladů-983 521,13
ZL125- 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 T2L125 -Změna dodávky kamenných pTvkůlPP

2L126 - -ť;:: 0,00 0,00 0,00 573 809,51 120Ž5OO,O6 594 309,37 120 500,06573 809,81 _694309í87 Změny na základě STP V

ZL127 * -."v * -27 887,65 -5 856,41 233 256,15-33 744,06 48 983,79 282 239,94 205 368,50 43 127,38 243455 gg VCP SDK Zapraveni montér.stropů 4.NP

2L12S;! • : 0,00 0,00 157 960,750,00 33171,76 191132,51 157 960,75 33 171,76 191132,51 Změna provedení oken na fasádě v LPP
2L129-;>^; 0,00 0,00 46105,44 55 788,790,00 9 682,35 46 106,44 9 682,35 VCP a doplnění k oddílu 786 Stínící technika55 788,79
Zli30- 0,00 Q,QQ 0,00 127 370,14 26 852,73 154722,87 127 870,14 • 26 852,73 154722,87 Doplr lé síťoviny do tmele na pož.tzolac&v 2PP

zu3i>. 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 Ď.0O 0,00 0,00 TZLISl-Zrnéna otopných lavic

2Ů32 . ~ 0,00 508 905,100,00 0,00 106 870,07 615 775,17 508 905,10 515 775,17106 870,07 Strojovna 5HZ
ZL133' V 0,00 0,00 0,00 97 834,42 20 545,23 118379,65 57 834,42 20545,23 11S 379,65 51důbetonová příčka v2.PP
ZL134 . 0,000,00 0,00 175 138,00 36 778,98 211916,98 175138,00 36 778,98 Rozvody potrubíSHZ211916,98
ZL135. : -84 016,28 -484 093,78-400 077,50 0,00 0,00 0,00 -400 077,50 -84 016,28 Odpočet 10ks světlíků-484 093,78

ZÚ3S 0,00 0,00 0,00 20 990,90 4408,09 25 398,99 Větraní WC 1PP- má£24F a 2SF.220 990,90 4408,09 25 398,99
ZL157 = ; . 0.00 0,00 0,00 363 512,74 76 337,68 439 850,42 363 512,74 76 337,53 Zednické práce základě 5TP439 850,42

21138" 0.00 0,00 0,00 156 407,43 32 845,56 189 252,99 156407,43 32 845,56 Vyrovnání pod skladbu K2.lv ÍPF,.m.č. 18,3189 252,99
ZL135-.: -228 668,00 -48 020,28 -276 S3S.Z8 0,00 0,000,00 -228668,00 -48 020,28 -276 688,28 Odpočet truhlářských prvků

2H4b :: i :: /-: -29 138,50 -6119,09 -35 257,59 0,00 0,00 0,00 -6119,09-29 138,50 -35 257 59 Odpočet palic bufetu ve foyer v LNP

ZLÍ41; /. -V •; 0,00 0,00 0,00 264 042,72 55 448,97 319 491.69 264 042,72 Úprava rozvaděče pro zapojení výtahů X, Xj XIII55 448,97 319 491,69
0,00 0,00 0,00 153 988,24 32 337,53 186 325,77 153 988,24 32 337,53 186 325,77 Navýšení prací prvku Ku05

Ztl43/V .-//.a' -1422,23 194 313,47-6 772,50 -8 194,73 40 805,53 235119,30 187 540,97 39 383,60 226 924>57 Renovace parket m.č.37E, 2.PP

ZÍÍ144, -45 932,74 -264 560,05-213 727,31 0,00 0,00 0,00 -218 727,31 Odpočet kamenných obkladů portálů výtahů X a XI-45 932,74 -264 660,05
2IÍ145:: 0,00 0,00 0,00 242 673,50 50 961/44 293 634,94 242 673,50 50 561,44 293 634,94 Kabely a zásuvky pro napájení zařízeni AVT
ZLÍ46 0,00 0,00 0>00 13 805,00 2 899,05 16 704,05 13 805,00 2 899,05 16 704,05 Napojení výtahu na EPS

Z1147 : 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 TZL147- Podlaha velké zkušebny, baletního sálu a večerní pokladny
ZL148 V -55,97 73 415,74-266,52 -322,49 15 417,31 88 833,05 73 149,22 Úpravysoc.zařízení 1PP, !NPa3NP15 361,34 88 510,56
ZL14S -4 405,71 -25 385,28 17 316,53-20 979,57 3 636,47 20 953,00 -3 663,04 -769,24 -4 432,28 Změna svítidel m_č,lQF,l(4NP)

ZL150 ./ 0,00 209 oco,ao0,00 0,00 43 890,00 252 890,00 209 000,00 43 890,00 252 890,00 Qokabelování VZT jednotek od servisních vypínačů a RVI k motorům

ZQS1 • ; : 0,00 117106,00 141698,260,00 0,00 • 24592,26 117 106,00 24592,26 141698,26 Osazení plastiky Relíef v m-č.lSP, 1.PP

2U52 0,00 245 599,61 51 575,920,00 0,00 297 175,53 245 599,61 51575,92 297175,53 VCP- Kamenné výrobky-repasea sko.remeslné;Zámečnické

Z1153: -. : -121334,70-577 784,27 -699 118,97 0,00 0,00 0,00 -577 784,27 Odpočty neprovedených prací zeSoD a dodatků-121334,70 -693118,97
2L154 : 69 382,930,00 0,0D 0,00 14570,41 83 353^4 69 382,93 14570,41 Doplnění VZT CHUC 2.PFdo schodiště č. III83 953,34
2L155 : 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ZTU55 - Snětra repase prvku A13G,00 0,00

0,00 102 472,26 21518,96 Ďsoušeče rukou - Foyer, salonkyZL155 ; 0,00 0,00 123 990,22 102 471,26 21518,96 123 990,22

-13 56Í 740,27 -2 847 965,60 25 262 575,69 5 3051140,90 30 567716^8 11700834,72 14158 Ó10,QÓdodatek č.8 -16409 705,57 2457175,29


